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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1552 068 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2025-01-19 KI: 10:00

Arena: Nolhagahallen, Alingsas

Alingsas HK Vit - Karra HF Rod

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Text

2 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 62 | Hugo Bresander
3 0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 63 | Ture Thunberg

4 0:00 Alingsas HK...  Spelare aktiverad 51 | John Stenbéacken
5 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 48 Noah Svalander

6 0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 56 |Emil Landén

7 0:00 Alingsas HK...  Spelare aktiverad 46 | Lukas Martensson
8 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 57 | Viktor Bergman

9 0:00 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad Holger Soderlund
10 0:00 Kéarra HF Roéd  Spelare aktiverad Noah Nilsson Bergkvist
11 |0:00 Karra HF Rod | Spelare aktiverad Max Hermansson
12 | 0:00 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 27 | Henry Heliosson
13 0:00 Kérra HF Roéd  Spelare aktiverad 19 |Noel Englund

14 0:00 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 13 | Emin Misirlic

15 |0:00 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 17 | Lukas Kosco

16 0:00 Start forsta halvlek

17 1:41 1-0 |Alingsds HK... 'Mal 51 John Stenb&cken
18 2:27 1-1 KarraHFRod Mal 13 | Emin Misirlic

19 2553 2-1 | Alingsas HK... 'Mal 63 | Ture Thunberg

20 402 2-2 | KarraHFRoéd |[Mal 19 | Noel Englund

21 4:35 |3-2  Alingsas HK... |Mal 62 | Hugo Bresander
22 523 3-3 | KarraHFRod |[Mal 9 Max Hermansson
23 531 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 59 | Filip Landén

24 |5:38 |4-3  Alingsas HK... | Mal 59 Filip Landén

25 |6:06 |5-3 Alingsas HK... |Mal 56 |Emil Landén

26 16:35 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 27 | Olle Karlsson

27 16:37 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 20 |Loke Strand

28 6:38 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 44 | Adnan Dzafic

29 7556 6-3 | Alingsds HK... |Mal 51 John Stenb&cken
30 819 6-4 KarraHFRod Mal 9 Max Hermansson
31 832 Kéarra HF Roéd  Spelare aktiverad 2 Ossian Noaksand
32 19:02 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 21 | Mio Zackrisson Svensson
33 942 |7-4  Alingsas HK... | Mal 51 | John Stenbacken
34 |10:00 Alingsds HK... | Spelare aktiverad Fredrik Davidsson
35 10:00 Karra HF Rod | Spelare aktiverad Alexander Riddestorm
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Match nr: 24 5 1552 068 Serie: Pojkar - P12 Vast Alingsas HK Vit Karra HF R6d

Alingsas HK...
Kérra HF Rod
Alingsas HK...
Kéarra HF R6d
Alingsés HK...
Kéarra HF Rod
Alingsas HK...
Kérra HF Rod
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Kéarra HF Rod
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Spelare aktiverad
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal
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Mal

Mal

Matchen &r slut

51
17
44
13
51
13
46
12

63

51

27

48

62

27

56
63

27
27

27

17

John Stenbécken
Lukas Kosco
Adnan Dzafic
Emin Misirlic
John Stenbacken
Emin Misirlic
Lukas Martensson
Max Collén

Ture Thunberg

Max Hermansson
John Stenbécken
Henry Heliosson
Noah Svalander

Hugo Bresander
Henry Heliosson
Alexander Riddestorm
Emil Landén

Ture Thunberg

Henry Heliosson
Henry Heliosson
Alexander Riddestorm
Henry Heliosson

Max Hermansson
Lukas Kosco
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